

**Årsredovisning**  
för  
**Eraze Stockholm AB**  
556991-1281

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oskar Åkesson, Styrelseledamot  
2025-06-02

Styrelsen för Eraze Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2014 och bedriver laserklirik med auktoriserad hälsopersonal som tar bort och reducerar tatueringar, pigmentfläckar och acneärr samt utför revitalisering av hud i ansikte, händer och bröstparti samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eraze AS, org: 91254790.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	899	2 905	2 770	2 451
Resultat efter finansiella poster	-341	-267	-556	-871
Soliditet (%)	29,2	6,2	33,0	30,7

Omsättningen avviker med mer än 30% och beror på minskade kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	255 655	-267 358	<b>38 297</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-267 358	267 358	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		328 561		<b>328 561</b>
Årets resultat			-341 275	<b>-341 275</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>316 858</b>	<b>-341 275</b>	<b>25 583</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 728 357kr (5 399 796kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	316 858
årets förlust	-341 275
	<b>-24 417</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 417
	<b>-24 417</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		899 338	2 904 918
Övriga rörelseintäkter		151	17 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>899 489</b>	<b>2 922 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-239 364	-1 051 756
Övriga externa kostnader		-623 536	-1 030 059
Personalkostnader	2	-371 121	-1 093 868
Övriga rörelsekostnader		-3 147	-12 582
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 168</b>	<b>-3 188 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-337 679</b>	<b>-266 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 679	-1 281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 596</b>	<b>-1 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-341 275</b>	<b>-267 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-341 275</b>	<b>-267 358</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-341 275</b>	<b>-267 358</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

4 189

**Summa varulager**

**0**

**4 189**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 000

Fordringar hos koncernföretag

60 000

350 000

Övriga fordringar

14 119

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 672

54 460

**Summa kortfristiga fordringar**

**78 791**

**406 460**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 884

218 942

**Summa kassa och bank**

**8 884**

**218 942**

**Summa omsättningstillgångar**

**87 675**

**629 591**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**87 675**

**629 591**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

316 858

255 655

Årets resultat

-341 275

-267 358

**Summa fritt eget kapital**

**-24 417**

**-11 703**

**Summa eget kapital**

**25 583**

**38 297**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 630

136 741

Övriga skulder

34 962

222 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

232 046

**Summa kortfristiga skulder**

**62 092**

**591 294**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**87 675**

**629 591**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

*Oskar Åkesson*  
Oskar Åkesson  
Ordförande  
2025-05-30

*Mårten Wigstøl*  
Mårten Wigstøl  
2025-05-30

*Christina Lystad*  
Christina Lystad  
2025-05-31